（第 12 回）

（金） 午後１時３０分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所７階　 会議室７－１

委員 久田委員長 宮﨑委員 中山委員 永渕委員

書記 花田事務局長 田嶋次長

久田委員長

原案のとおり可決

＜事務局＞９月議会の一般質問で、２名の議員から、「啓発の取り組み」と「真津山出
張所への期日前投票所の設置」について質問が出されていることを報告した。

議案第40号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

＜事務局＞

＜委員からの質疑＞

閉会宣言 午後２時３０分

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

午後１時３０分

事　　　件　　　名 採　　決

開会宣言

議案番号

報告事項、意見な
ど

＜事務局＞永久選挙人名簿及び在外選挙人名簿の制度について、登録・抹消要件
等の説明を行った。

議案の審議過程
における質疑、意
見等

原案のとおり可決議案第37号 選挙人名簿の登録の抹消について

選挙人名簿の登録について

平成29年9月1日

諫早市選挙管理委員会　　会議録

開催日時

開催場所

原案のとおり可決

選挙権を有する者の総数の50分の1の数、6分の1の数及び3分
の1の数について

出席者

議案第38号

議案第39号